
 

S.A.S.I. S.P.A. 

Bando di gara 

I.1) S.A.S.I. S.p.A. - Società Abruzzese per il Ser vizio Idrico Integrato 

S.p.A. - 66034 Lanciano (CH), località Marcianese, Zona Industriale n° 5, 

Tel. 0872-724270 - Fax 0872- 716615. R.U.P. Geom. D el Casale Graziella. 

II.1.5) LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA/STRAORDINA RIA E DI PRONTO 

INTERVENTO  SULLE RETI IDRICHE E FOGNARIE DELL’INTE RO TERRITORIO DELL’ATO 6 

CHIETINO “ AREA A” (ZONE A1 – A2) II.2.1)Importo complessivo appalto  con 

corrispettivo a misura € 900.000,00 + IVA, di cui O neri per l’attuazione dei 

piani di sicurezza non soggetti a ribasso € 45.000, 00. L’APPALTO È SUDDIVISO 

IN LOTTI (O ZONE) E GLI OPERATORI ECONOMICI POTRANN O PRESENTARE OFFERTA PER 

UN SOLO LOTTO (O ZONA). • Zona “A1” (Comuni di Ari,  Arielli, Canosa Sannita, 

Crecchio, Filetto, Giuliano Teatino, Orsogna, Orton a, Poggiofiorito, Tollo, 

Vacri, Villamagna dell’ATO 6 Chietino) importo lavo ri € 450.000,00 di cui € 

22.500,00 per oneri sicurezza; cat. prev. OG6 class . II – CIG: 5026481F53; • 

Zona “A2” (Comuni di Casacanditella, Casoli, Civite lla Messer Raimondi, Fara 

San Martino, Guardiagrele, Palombaro, Pennapiedimon te, San Martino sulla 

Marruccina, dell’ATO 6 Chietino) importo lavori € 4 50.000,00 di cui € 

22.500,00 per oneri sicurezza; cat. prev. OG6 class . II – CIG: 50265139BD  

II.3) Termine esecuzione 365 gg.  

IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Aggiudicazione: prezzo più basso.  

IV.3.4) Termine offerte 06/05/2013 ore 12 IV.3.8) Apertura 21/05/2013 ore 10 

VI.3) Documentazione integrale di gara disponibile su: www.sasispa.it. 

Il dirigente 

dott. ing. Domenico Di Renzo 



 

 

 


